
REF. TAR12234

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Tarragona Stad, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43007

6
Sovrum  

4
Badrum  

387m²
Planlösning  

695m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig och ljus villa med en fantastisk glaserad veranda
och fantastisk havsutsikt, samt en privat trädgård med en
pool och garage för 2 bilar, i ett av de mest eftertraktade
områdena i Tarragona.

Denna fristående villa vid havet till salu är av avancerad design och arkitektur med
lyxiga ytor och otrolig utsikt.

Det har en byggd yta på mer än 350 m² med stora och färska ytor. Dessutom har det
fantastiska exteriörer, med en privat pool, en gräsmatta och några solstolar för
solbad.

Huset erbjuder en fantastisk och ljus vardagsrums-matsal, fördelat mellan två
områden. Från det här rummet kan du gå ut till den underbara inglasade verandan,
med otrolig utsikt över havet, poolen och trädgården. Verandan kan också fördubbla
bostadsutrymmet både på vintern och på sommaren. Utan tvekan är det den perfekta
platsen att koppla av efter en lång arbetsdag. Köket är rymligt och modernt, med ett
matbord för mer informella måltider.

Villan har 6 rymliga sovrum, varav 2 singlar och har 4 badrum för maximal komfort.
Vissa sovrum har tillgång till en solig terrass.

I källaren hittar vi ett garage för 2 fordon och en lekplats med biljardbord och
bordtennis.

En utmärkt villa i ett av de mest eftertraktade områdena i Tarragona.

lucasfox.se/go/tar12234

Terrass, Swimming pool, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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